VIỆN NGHIÊN CỨU SỨC KHỎE CỘNG ĐỒNG

INSTITUTE FOR COMMUNITY HEALTH RESEARCH

06 Ngo Quyen Street, Hue City, Thua Thien Hue Province, Vietnam

Tel: (84.54) 3628454, Fax: (84.54) 3826269,

E-mail: ichr.hueump@gmail.com

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO

(V/v Đăng ký đề cương nghiên cứu khoa học đợt 2 năm 2016)

Kính gửi:  ___________________________________________________

Viện Nghiên cứu Sức khỏe Cộng Đồng - Trường Đại học Y Dược Huế thông báo về kế hoạch

xét duyệt đề tài nghiên cứu khoa học đợt 2 năm 2016 như sau:

1. Tiêu chí:

- Các nghiên cứu có tính sáng tạo, tính ứng dụng vào thực tiễn cao trong lĩnh vực sức khỏe và

đánh giá dịch vụ y tế.

- Nghiên cứu được thực hiện tại cộng đồng, có sự tham gia tích cực của cộng đồng (không hỗ

trợ các đề tài chỉ nghiên cứu đơn thuần về lâm sàng hoặc cận lâm sàng),

- Nhóm tác giả nghiên cứu: Trưởng nhóm nghiên cứu phải là cán bộ của Trường Đại học Y

Dược Huế hoặc cán bộ của các cơ quan trực thuộc Sở Y tế các tỉnh;

- Thời gian thực hiện dự án nghiên cứu: Năm 2016

2. Kinh phí: Tùy theo nội dung nghiên cứu, Viện Nghiên cứu Sức khỏe Cộng đồng sẽ hỗ trợ

một phần kinh phí (không vượt quá 100.000.000 đồng). Kinh phí còn lại (theo dự toán) sẽ

do đơn vị thực hiện đề tài chi trả)

3. Thời gian xét duyệt đề cương nghiên cứu:

- Ngày 20/6/2016:  Hạn cuối nộp đăng ký đề cương nghiên cứu (mẫu đính kèm)

- Ngày 30/6/2016: Viện NCSKCĐ sẽ thông báo các đề cương được chọn

- Ngày 15/7/2016: Nộp lại đề cương hoàn chỉnh theo yêu cầu

- Ngày 20/7/2016:  Tổ chức hội phê duyệt đề cương và kinh phí

4. Cách thức nộp đề cương nghiên cứu:

- Nộp bằng văn bản: Đề cương phải được cơ quan chủ quản xác nhận và gửi về địa chỉ:

    Viện Nghiên cứu Sức khỏe Cộng đồng, Trường Đại học Y Dược Huế

    Số 06 Ngô Quyền, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

- Nộp bằng file điện tử:

Email: ichr.hueump@gmail.com; Cc: diemkhanh1972@gmail.com

Mọi thông tin về việc đăng ký, vui lòng liên hệ:

CN. Nguyễn Thị Thu Thủy

Số điện thoại: 0935 055 026; Email: thuynguyen201@gmail.com

ThS. Lê Đình Dương

Số điện thoại: 0905 335 724; Email: dinhduongqb@gmail.com

 GIÁM ĐỐC

            (đã ký)

                  PGS.TS. VÕ VĂN THẮNG

mailto:ichr.hueump@gmail.com
mailto:diemkhanh1972@gmail.com